
UCHWAŁA NR V/54/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Białe Błota oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) uchwala się co następuje. 

§ 1. W uchwale Nr I/7/2024 Rady Gminy Białe Błota z dnia 7 maja 2024r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota oraz ustalenia jej składu 
osobowego w kadencji 2024-2029 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3. punkt 2 wykreśla się: 

„członek Jacek Krzyżanowski”. 

2. w § 3. punkt 2 dopisuje się: 

„członek Magdalena Tabor”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
         

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C35AD6-C06F-449E-AF43-B408E8D15671. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z wnioskiem radnego Jacka Krzyżanowskiego z dnia 16.07.2024r.  
w sprawie rezygnacji z prac w Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota oraz  
wnioskiem o wyrażenie chęci pracy w Komisji Rewizyjnej radnej Magdaleny Tabor,  
podjęcie uchwały jest zasadne.  
 
 
         

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9C35AD6-C06F-449E-AF43-B408E8D15671. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/54/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


